2019 年６月 28 日

各   位

会社名    株 式 会 社   原   弘   産

代表者名   代表取締役社長  岡 本  貴 文

（コード番号 8894 東証第２部）

問い合せ先  取 締 役     津 野 浩 志

電話番号      ０８３－２２９－８８９４

金銭消費貸借契約に基づく借入れ実行、

及び期日を迎えた借入金の弁済実行に関するお知らせ

 当社は、2019 年６月 25 日付け「金銭消費貸借契約の締結（資金の借入）に関するお知らせ」にて公

表しましたとおり、金銭消費貸借契約に基づき弁済資金を借入れ、期日を迎えた借入金の弁済を実行

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．経緯

元金の返済を猶予いただいている借入れ３案件の期日が今月末から来月に迫っており、当社の資金

状況では全額を弁済することは不可能であることから、期日どおりに弁済することを目的として本件

契約に至ったものです。

２．借入の概要

(1) 借入先 8894 FINANCE LLC

代表者：Richard Chisholm

所在：160 Greentree Drive Suite 101, Dover Delaware, USA

(2) 借入金額 450,000,000 円

(3) 借入金利 6.5％

(4) 借入実行日 2019 年６月 27 日

(5) 借入期間 １年

(6) 担保の有無 有

(7) 上場会社と当該会社

との関係

当社の親会社である EVO FUND が出資者であります。それ以外の関係に

ついて該当事項はありません。

３．スケジュール

 2019 年６月 25 日      金銭消費貸借契約に関する取締役会決議、

金銭消費貸借契約締結

 2019 年６月 27 日      融資実行

 2019 年６月 28 日      弁済実行

 2019 年７月 10 日（予定）  弁済実行

 2019 年７月 23 日（予定）  弁済実行

４．今後の見通し

 本件弁済が業績に与える影響につきましては、2019 年６月 25 日付「金銭消費貸借契約の締結（資

金の借入）に関するお知らせ」、「業績予想の修正に関するお知らせ」をご参照ください。

以上